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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol ATF 33 F/G został specjalnie opracowany dla niektórych, często starszych automatycznych skrzyń biegów Ford, 
Borg Warner Mazda, Toyota, Volvo i Saab, a także nowocześniejszych (automatycznych) skrzyń biegów, na przykład 
Range Rover Discovery oraz wielu współczesnych maszyn (rolniczych) i budowlanych.
 
Eurol ATF 33 F/G charakteryzuje się bardzo wysokim stabilnym wskaźnikiem lepkości oraz niskim punktem krzepnięcia, 
dzięki czemu może funkcjonować w bardzo szerokim zakresie temperatur dzięki doskonałym właściwościom tarcia. 
Ponadto oferuje odporność na korozję, pienienie i utlenianie. Dodatkowo, Eurol ATF 33 F/G posiada dobre właściwości 
przeciwzużyciowe i jest neutralny w stosunku do uszczelek i metali nieżelaznych.
 
Eurol ATF 33 F/G, oprócz zastosowania w (automatycznych) skrzyniach biegów, nadaje się również do układów 
wspomagania kierownicy, przetworników momentu obrotowego i innych urządzeń hydraulicznych, gdzie zalecany jest 
typ 33F/G.
 
Produkt ten nie powinien być stosowany w automatycznych skrzyniach biegów, gdzie zalecane są Dexron, Mercon lub 
inne typy.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor czerwony/a 

Gęstość w 20 °C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 36.6 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 7.4 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 174 ASTM D 2270

Temperatura zapłonu 200 °C ASTM D 92

Temperatura płynięcia -42 °C ASTM D 97

Polecany do stosowania
• Ford WSS-M2C33-F/G
• John Deere J21A
• SQM2-9007-AA
• Volvo 97330
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


